

Lasse F Holding ApS

Valløvej 14
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport
18. februar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Lasse Frederiksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Lasse F Holding ApS

Valløvej 14

2665 Vallensbæk Strand

Telefonnummer: 28875005

CVR-nr: 37505005

Regnskabsår: 18/02/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. - 2.250 er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 18. feb 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Bruttoresultat		-3.000
Resultat af ordinær primær drift		-3.000
Ordinært resultat før skat		-3.000
Skat af årets resultat	1	750
Årets resultat		-2.250
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-2.250
I alt		-2.250

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		84.135
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	84.135
Anlægsaktiver i alt		84.135
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.000
Udsudte skatteaktiver		750
Tilgodehavender i alt		50.750
Omsætningsaktiver i alt		50.750
Aktiver i alt		134.885

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overkurs ved emission		34.135
Andre reserver		50.000
Overført resultat		-2.250
Egenkapital i alt		131.885
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.000
Gældsforpligtelser i alt		3.000
Passiver i alt		134.885

Egenkapitalopgørelse 18. feb 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	34.135		84.135
Udbytte			50.000	50.000
Årets resultat			-2.250	-2.250
Egenkapital, ultimo	50.000	34.135	47.750	131.885

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	-	-
Ændring af udskudt skat	-750	-
Regulering vedrørende tidligere år	-	-
	<u>-750</u>	<u>-</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Technico ApS	100%	230.692	171.340
Tag Innovation & Patents ApS	25%	-1.204.615	847.252